

Skjærup Nielsen Holding ApS

Paarupvej 7, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/2 2017

Hasse Regin Skjærup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjærup Nielsen Holding ApS
Paarupvej 7
Paarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 31 88 90 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 302.174, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 427.174.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		72.997	62
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.000	-10
Andre driftsomkostninger		-20.785	-22
Resultat før finansielle poster		42.212	30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.500	-31
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		64.025	0
Finansielle indtægter	1	19.840	10
Finansielle omkostninger		-28.183	-33
Resultat før skat		285.394	-24
Skat af årets resultat	2	16.780	-4
Årets resultat		302.174	-28
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		26.714	0
Overført resultat		275.460	-28
		302.174	-28

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>980.000</u>	<u>990</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>980.000</u>	<u>990</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	125
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>126.525</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>126.525</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.106.525</u>	<u>1.115</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		286.075	0
Andre tilgodehavender		209.308	0
Udskudt skatteaktiv		25.100	5
Selskabsskat		<u>24.480</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender		<u>544.963</u>	<u>320</u>
Likvide beholdninger		<u>344.624</u>	<u>276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>889.587</u>	<u>596</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.996.112</u>	<u>1.711</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		302.174	27
Egenkapital i alt	5	<u>427.174</u>	<u>152</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.500.000	1.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Anden gæld		68.938	59
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.938</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.568.938</u>	<u>1.559</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.996.112</u>	<u>1.711</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.964	0
Andre finansielle indtægter	9.876	2
	<u>19.840</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.520	0
Årets udskudte skat	-20.300	4
	<u>-16.780</u>	<u>4</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.040.525	1.041
Afgang i årets løb	-520.263	0
Overførsler i årets løb	-520.262	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.041</u>
Værdireguleringer 1. januar	-915.525	-801
Årets afgang	457.763	0
Årets resultat	0	-31
Udbytte til moderselskabet	0	-84
Overførsler i årets løb	457.762	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>	<u><u>125</u></u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsler i årets løb	<u>520.262</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>520.262</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	64.025	0
Overførsler i årets løb	<u>-457.762</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-393.737</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>126.525</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blik og VVS Cortes og Nielsen ApS	Odense	50%	253.050	128.050

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	26.714	0	151.714
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-26.714	-26.714
Årets resultat	0	275.460	0	275.460
Foreslået udbytte	0	0	26.714	26.714
Egenkapital 31. december	125.000	302.174	0	427.174

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	1.500.000	0	1.214.929
	1.500.000	1.500.000	0	1.214.929

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 980 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Arbejdernes Landsbank for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2016 udgør 0 kr.